EDITAL Nº 003 - MPE/RR, DE 09 DE ABRIL DE 2015.
X PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, faz saber a todos os
interessados que, em conformidade com o disposto no artigo 46 da Lei Complementar nº 003/94 e, nos
termos do Ato nº 022, de 06 de abril de 2015, torna público a lista com o nome dos candidatos que
tiveram suas  inscrições efetivadas/confirmadas para o X Processo Seletivo para Preenchimento  de
Vagas do Estágio Extracurricular  de Estagiários de Direito do Ministério Público do Estado de
Roraima, nos termos a seguir:

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA/CONFIRMADA

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CPF/RG

344 ADAHRA CATHARINIE REIS MENEZES 92698859253

126 ADENILSON MENDES DE LIMA 175916276

390 ADI MUNIZ GOMES JÚNIOR 1180917278

23 ADONILTON DA CONCEIÇÃO 926518522-87

164 ÁDRIA JULIANA DO NASCIMENTO 016607552-39

75 ADRIANA LEMOS DE AMORIM 511.478.902-34

14 ALCEMIR DE OLIVEIRA FILHO 1996161245

62 ALINE BOLSANELLO TEIXEIRA 00276972236

216 ALINE DOS SANTOS FARIAS 87274744291

244 ALINE ROSA DE SOUZA 911688218

207 ALISONEI RODRIGUES SILVA 1294057286

253 AMANDA RAYSSA MELO DE SOUSA 1339436230

32 ANA BEATRIZ SOARES LIMA 1683778294

34 ANA CAROLINE FREIRE DE AZEVEDO 00791428265

330 ANA GABRIELE FERREIRA GONÇALVES 661455203

332 ANA GABRIELLA BRITO DE ALBUQUERQUE 677617208

182 ANA RAFAELA MOREIRA GONDIM 02203742283

239 ANDRE CARLOS MOREIRA SILVA 941192288

211 ANDRIELLY CRISTINA PIMENTEL DE BARROS 2570834211

238 ARIANE SOUZA XIMENES 490188257

214 ARIEL RAFÁ BARBOSA LUSTOSA 01594127220

340 ARTHUR PEREIRA DE JESUS 92791778268

329 BIANCA ALVES DE LIMA 993242294

305 BRENNO DE SOUSA BEZERRA 00782164277

48 CARLIANNE VIEIRA RODRIGUES 00795834233

213 CARLOS HENRIQUE LOPES DA SILVA 00987796216

228 CAROLINA FROTA ALBUQUERQUE 1297407210

158 CIRONIO DE SOUSA DOS SANTOS 79719031204

349 DAVID SMAYLE TORREIAS DE CARVALHO 88926699234

36 EDSON MONTEIRO DA SILVA 44737424234

300 ELCIJANIO DUARTE VIEIRA JUNIOR 995015382-49

89 ELIENE DE MORAIS BRITO 92748406249

320 ELTON EMANUEL FAUSTINO 411224298

333 EMANUELLE MACIEL MOTA 2535529238

304 EMILY DOS REIS SILVA 53170130200

365 ESTEFANY COSTA PESSOA 4103623365

291 FABIANA BEZERRA MARICAUA 155229206

17 FABIANA RIKILS 158367200

86 FABÍOLA MARCELO DA SILVA 01434182207

285 FELIPE AIRES ALENCAR DE OLIVEIRA 93256663249

269 FERNANDA VIANA DA SILVA 01675391246

226 FRANKLIN CORREA LIMA 86738127200

99 GABRIEL GUSTAVO BASTOS FERREIRA 52656624215

357 GEISSIANE EMILY DE ALENCAR CARNEIRO 2509152270

185 GERSON MAURICIO GARCIA TURPO 99097788234

6 GREICIANE JIN 98102397268

165 GREICIANE SILVEIRA ARRUDA 938282255

188 HALLEY MARCOS PEDRO QUEIROZ DE OLIVEIRA 78219680210

161 HENRIQUE WAGNER CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 79143261

218 HIDELBRANDO FERREIRA LACERDA NETO 87363445249

335 HIGO SALES DOS ANJOS SOUSA 92758843234

127 IASMIN BONOMO MOLETTA 1588105202

186 IDOMINEU MARCELINO DE FARIAS NETO 1573201200

279 INGRED TAYANE DA SILVA COSTA 1534875263

262 ISABEL DA SILVA SANTOS 88992969287

271 ISAIAS BRAZ DA SILVA 00117913227

74 ITALO ROMULO MACEDO DE VASCONCELOS 634307207

363 IVO CÍPIO AURELINO 01363299263

376 IZABEL CRISTINA SILVA DOS SANTOS 63041553287

44 JABSON PEREIRA DOS SANTOS 59590394272

247 JAMILLY TEIXEIRA CAMELO 00575298251

312 JANAÍNA LIMA ROCHA 1220077275

183 JANAÍNA SILVA DE ALMEIDA 93154003215

33 JANETH THAYZA MARTINS DINIZ 1150896248

189 JANYELE SILVA DO VALE 1692567233

117 JÉSSICA SALES VALENTE 396152279

38 JISLEYDE ROCHA DA SILVA 80610412272

321 JOÃO PAULO DA SILVA SOARES 00765586223

366 JONAS COSTA VERTRUDE 94534276249

342 JONATHAN SILVA DOS SANTOS AMARAL 00308126238

252 JONSEM ANDRÉ DE OLIVEIRA E SILVA 96941600225

76 JOSE AILTON FREIRE CALDAS  99503611253

274 JOSUÉ TELES MENESES ALBUQUERQUE 1423236246

230 KAMILA MORAIS MACHADO 79353010268

55 KARINE DINIZ BATISTOT 67283241272

156 KARLAILLA CRISTINA DE OLIVEIRA ABREU 70987602268

327 KASSANDRA DE SOUSA ALVES BATISTA 1677753242

142 KEITH LYRA DA COSTA 38215691234

90 KELLEN MAYARA CARVALHO MARTINS 217435254

69 KELLY BARROS FERREIRA 96444371287

63 KENNYSON LIRA DE OLIVEIRA 1194398244

66 KETYANA DE SOUZA SANTOS 1890558206

284 KÉZIA LARISSA RAMOS PALMEIRA 02107919267

115 LAIANNY CRISTINE GOUVÊA LIMA 01491638273

2 LAÍSA MAIA DE OLIVEIRA 1292284277

25 LARISSA DA SILVA PEREIRA 221187219

198 LARISSA DE SOUSA SOKOLOWSKI 01205828214

139 LARISSA MATEUS AZEVEDO 1297410270

227 LARYSSA CAROLYNE OLIVEIRA PINTO 959228225

122 LEYDHY ANNY SOUZA JACÓ ALVES 1207187232

16 LIANNE DANTAS DE MELO 38030233

56 LÍDIA CAVALCANTE COSTA 841646201

49 LIDIANA CRISTINA BESUSKA 97161624215

70 LÍLIAN SABINO PAIVA 00057701229

67 LILIANE CASSIANO NICACIO DA SILVA 1419108280

64 LILLIAN RODRIGUES MELO 54051622215

172 LIVIA LOPES TAVARES 76049744220

94 LORAYNE BRAZ DUARTE 00043418210

110 LUAN NUNES ADAIRALBA 01588626270

8 LUIZ PHELIPE CARVALHO DA SILVA 53861221268

175 LUMA DO NASCIMENTO SALDIVAR 00298578212

100 MARCELLO RICARDI CAVALCANTE DA SILVA 52927911215

58 MARCIA JULIANA MACHADO DE ASSIS 61774952220

341 MÁRCIA LAILZA DA SILVA COSTA 98166905353

256 MARCO ANGELO SOTO VIANNA 79428754234

15 MARCOS SOARES GOMES 1798522217

236 MARIA NASCIMENTO BARROSO 1627234314

192 MARIANA COELHO LIMA 2579861203

322 MARIANA VON LINDE MOURA 01680016245

195 MARLON SOUSA CALDERARO 1628705230

272 MATHAUS COUTINHO SARAIVA 01652801235

231 MATHEUS RODRIGUES DE MELO 2192051247

377 MONICKE RAFAELLA RODRIGUES DE MELO 94747180249

225 NATÁLIA TEIXEIRA DA SILVA PATRICIO. 1307396267

348 NATHÁLIA GOMES FURTADO 93174527287

205 NEILYMAR DE LOS ANGELES FLORES PEREIRA 1714060284

295 NIMEYARA JÔ ANDRADE SILVÉRIO 788710265

153 OTÁVIO ROCHA MEIRA JUNIOR 2886265241

370 OZIAS DE SOUZA RODRIGUES JÚNIOR 384249329

130 PALOMA CRISTINA OLIVEIRA GUIMARÃES 993567240

302 PALOMA DE PAULA RODRIGUES 94129355287

40 PAOLA OLIVEIRA SOUSA ALEXANDRINO 835679250

392 PHAMELLA CRYSTIAN ABREU MOTA 00145549259

306 PRISCILA MARIA OLIVEIRA PEREIRA 91500214272

337 PRISCYLA YASMIM RAMOS MORAES 2358346373

311 RAISSA BIBINA FERREIRA MONTEIRO 98999214249

124 RAONI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00853286264

152 RAPHAEL ALMEIDA DIONIZIO 140920269

257 RARISON KENNEDY COSTA SILVA 1452884200

96 RAYANNA ANDRESSA BATISTA VIEIRA 1680402200

18 RAYSSA VERAS RODRIGUES 02192045271

283 RENATA LOUISE SILVA DE MELO 96002492291

109 RIVÂNIA SARAIVA DE ABREU 71961429268

134 RODRIGO CESAR LEOCADIO MELVILLE 1694192237

326 RODRIGO LEPLETIER DE FREITAS 1708064214

289 RONIEL BARRETO ARAÚJO 673515222

42 ROSEANE MAYARA FRANCO 95231226220

30 RUANY AMALIA BRIGLIA CASTRO 52994139200

235 SAMUEL NÓBREGA FERREIRA 1403938466

88 SANDILA FRANCINE FAUSTINO ARAÚJO 2361578255

93 SAYANI CARVALHO DIAS 1181996252

24 SIMONE CANTANHEDE NASCIMENTO 02106976283

309 TÁBATA HENRIQUES ANDRADE 2592402225

243 TAMIRES DA COSTA GARCIA 418637202

111 TAMYRIS KARINA RODRIGUES GARCIA 00403629225

324 TAYNARA MENDES DE SOUZA 196831202

389 THAÍS MOURÃO PEREIRA CAVALCANTE 01283504235

59 THAÍS TAVARES DA SILVA 90699971268

282 THALITA DA SILVA RIBEIRO 1576721230

151 THALITA MARÍLIA DA SILVA MONTEIRO 80976174200

299 THAYLA LIMA SIMPLICIO 00379285207

81 THIAGO PAULO RABELO ADAIL 88913830230

51 TOBIAS MENDONÇA FERREIRA 98801945272

3 VALÉRIA DE SOUSA LOPES 910079250

141 VANESSA SOUSA DOS SANTOS MENEZES 95752692334

131 VICTÓRIA LUCENA POSSEBON RIBEIRO 02917974230

5 VÍTOR EDSON MATOS GARCIA 1876129271

129 WANDERSON ALENCAR DE CARVALHO 60440071380

358 WASNEY FERNANDO MEDEIROS PINHEIRO 42114395880

149 WENDE MYRELLA BARBOSA CARDOSO 1847070213

375 WISNEY COSTA DE OLIVEIRA 53858859249

112 YAKAW NUNES ADAIRALBA 01588625206

87 YNAE DARC MEIRELLES PINTO 1136007202

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 09 de abril de 2015.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justiça

Dr. HEVANDRO CERUTTI
Presidente da Comissão Organizadora do X Processo Seletivo de Estagiários de Direito

Em Exercício